
Prot. N. 3345/C14 Tradate, 03/10/2017

ALL’ ALBO
AL SITO WEB
AGLI ATTI

DETERMINA DIRIGENZIALE
CIG: 7199877674

RDO MEPA N. 1680572

Oggetto: ASSEGNAZIONE DEFINITIVA GARA RDO N. 1680572 del 08/09/2017 per l'acquisto di n. 25 COMPUTER e n. 1
NAS  SYNOLOGY 2XHDD.

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Richiesta di Offerta (RDO) MEPA N. 1680572 pubblicata il 08/09/2017 sul portale MEPA;

CONSIDERATO che la gara effettuata tramite (RDO) MEPA N. 1680572 con scadenza per la presentazione delle  offerte alle ore

14.10 del giorno 22/09/2017, è stata effettuata con procedura di affidamento diretto ai sensi degli artt. 36

comma 2 lettera a) del D.Lgs. 50/2016 e ai sensi l’art. 34 del D.I. 44/2001, con individuazione del contraente

tramite la modalità dell’offerta al prezzo più basso, ai sensi dall’art. 95 comma 5 lettera b) del D.Lgs. 50/2016;

VISTO l’art. 217  del  D.L.gs  N.50  del 18/04/2016  che ha abrogato  il decreto  legislativo  12  aprile 2006,  n.163 e

successive modifiche;

VISTO il regolamento di contabilità scolastica di cui al decreto n. 44 del 1/2/2001 e del D.A. 895 del 2001;

VISTO il codice dei contratti pubblici di cui al D.Lvo n. 50 del 18 aprile 2016;

VISTO il D.P.R. 18/4/1994 n. 573, regolamento recante norme per la semplificazione dei procedimenti di

aggiudicazione delle pubbliche forniture di valore inferiore alla soglia comunitaria;

VISTA la propria determina di indizione RDO su Mepa del 08/09/2017 e relativa procedura di affidamento in economia ;

VISTA la documentazione di gara relativa alla RDO N. 1680572 del 08/09/2017 per la fornitura di n. 25 COMPUTER

e n. 1 NAS  SYNOLOGY 2XHDD;

VISTE le offerta pervenute;

CONSIDERATO  che  la procedura di gara è stata svolta  in maniera telematica attraverso  il portale “ACQUISTI IN RETE PA” e

che dalla classifica elaborata automaticamente risulta aggiudicataria in via provvisoria della fornitura la ditta

COMPUTER TIME S.R.L., con Sede Legale in Via XX settembre, 4 - 21013 GALLARATE (VA) - P.I. 02214160125;

RILEVATO che l’importo di aggiudicazione risulta essere di € 15.563,00 IVA esclusa;

VERIFICATO che le  attività  per  l’espletamento  della  gara si sono  svolte  in  conformità  alla normativa vigente ed  alle

prescrizioni contenute negli atti di gara (bando e disciplinare di gara);



VISTO l’art. 11, comma 5, del Codice che dispone che l’aggiudicazione provvisoria debba essere sottoposta a

verifica e che solo a seguito di esito positivo di tale attività la stazione appaltante possa adottare il

provvedimento di aggiudicazione definitiva;

VISTO l’esito dei controlli effettuati presso gli uffici competenti;

VERIFICATO il regolare possesso dei requisiti della ditta aggiudicataria provvisoria della gara;

DETERMINA

- di dichiarare l'AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA relativa alla RDO MEPA N. 1680572 del 08/09/2017 alla

Ditta COMPUTER TIME S.R.L.,  con Sede Legale in Via XX settembre, 4 - 21013 GALLARATE (VA) - P.I.

02214160125 per la fornitura di n. 25 COMPUTER e n. 1 NAS  SYNOLOGY 2XHDD per l’importo complessivo di

€ 15.563,00 (euro quindicimilacinquecentosessantatre/00) IVA esclusa;

- la pubblicazione del presente atto all’albo e nel sito web della scuola dell’Istituto;

Ai fini dell’aggiudicazione dell’offerta la valutazione è stata effettuata utilizzando il criterio del prezzo più basso come indicato

nel disciplinare di gara;

Il Dirigente Scolastico
*F.to (Dott. Vincenzo Mita)

* Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa,
ai sensi dell’art. 3 D.Lgs. 39/1993


